Ethos Easy amb control de temperatura Easytemp directe compatible amb el Rotor SK10 
i la sonda Termopar, per al Laboratori Polivalent, mitjançant procediment negociat sense 
publicitat amb un únic licitador a l’empresa METROHM HISPANIA,SL, amb NIF 
B88334131, pel preu màxim de vint-i-vuit mil vuit-cents cinquanta-vuit amb cinquanta 
cèntims (28.858,50€), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 23.850,00€ de 
pressupost net i 5.008,50€ en concepte d’IVA calculat al 21%. 

L’adjudicació es realitza d’acord amb les condicions establertes als plecs que hagin regit 
la licitació i d’acord amb l’oferta presentada per l’adjudicatari.